LVZ00DA185-185
LVZ00DA185-185
Double adaptateur 185 en 185 pour montage à deux LVSG00185… sur jeux de barres
Caractéristiques techniques
Protec​tion
Taille de l'élé​ment fusible  NH00
Dimen​sions
Hauteur produit installé  62 mm
Longueur  445 mm
Largeur produit installé  100 mm
Distance des barres omnibus  185 mm
Instal​la​tion, montage
Couple de serrage  14Nm
Couple de serrage monté sur jeu de barres  32 Nm
Acces​soires inclus
Type d'ac​ces​soire  tech​nique de raccor​de​ment
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne WEEE  concerné
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification